REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi |
né ILDKPKI
dhe Viti 0

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) Q€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij,
t& bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né€ bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa
népunésve publike”, me ndryshimet e pasqyruara ngé Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
dat¢ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, dat¢ [1.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

craLA o

Funksioni
Institucioni dhe adresa
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR VLORE
Data e emérimit n€ funksionin g¢ kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

SHKURT 2003 28 MARS 2018

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, dat¢é 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té (¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat ¢ |
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, g¢ t& verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyrnara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk Eshté e vértetd.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Pertodit/Vietor”




Té dhénat né kété fage jané konfidenciale.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

]%Ca*fa Q/[C ﬁj’

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé€ dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
té Shqipérisé,

pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjale

Pjesa né
%

SHITJE APARTAMENT BANIMI ME DT 04/07/2017 | 20.000 EURO
SIPAS KONTRATES SE SHITIES ME REZERVE ME NR | (NJEZETE MIJE)
| RE RANE NOTEREShI

| VLORE NE VLEREN 30.000 EURO NGA TE CILAT

JANE DERDHUR 20.000 EUR E LLOGARINE E

BASHKSHORTIT(13.000eENE DHE 7.000€ NE
’ AUTORIZUAR NGA UNE DHE BABAT |
‘ BASHKEPRONARE
|

50

|
|

| : 72.000 EURO
BLERJE APARTAMENT BANIMI ME SIP 102.4 M2 NE | (SHTATEDHJETE E DY

| TIRANE RRUGA MIJE)

E VLEREN 72.000 EURO SIPAS
KONTRATES ME NR.REP PRANE |
| NOTERES IRANE.
| LIKUIDUAR PLOTESISHT NGA TE ARDHURAT E |
| SHITIES SE _APARTAMENTEVE.(50.000€ NGA BKT |

DHE 22.000€ BANK)NGA LLOGARIA E |
 BASHKSHORTIT ~ AUTORIZUAR NGA UNE DHE |
| BABAI BASHKEPRONARE.

50

|

i =

| 5.000 EURO
BLERJE AUTOVETURE TIPI MERCEDES CLASI A ME | (PESEMIJE)
 TARGA NE VLERE SIPAS |

|
| | KONTRATES ME NR REP
|
|

| 02/11/2017 PRANE NOTERIT

100

B DEPOZITE NE

| PAKESUAR ME 74374 LEKE | (SHTATEDHJETEKATE

| | RMUETREQINDSHTAT |

| EDHJETEKATER)

100

— orvozre v I o

1  SHTUAR ME 5.617 LEKE (PESEMIJEGJASHTEQI
! NDSHTATEMBEDHIET
E)

T L

‘IO()

|
1
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni t€ ¢do Hoj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Leka, i autorizuar prej nesh, shtuar me19.700 eurc derdhur sipas

nrreg date 25.05.2016. ]

Asqeri Cela, hapur me date 26.01.2017 prej bashkeshortit Thanas
Leka, t autorizuar prej nesh,pakesuar me 2130 euro terhequr per
shpenzime te rivleresimit te apartamenteve

[ Liogari rriednese ne I o~ - -

06.01.2015 prej bashkeshortit Thanas Leka, i autorizuar prej
nesh.pakesuar me 25.328 euro per blerje autoveture ne emer te
bashkshortit

I N |
Liogari rrjednese ne LN 2. I - | 1250 curo

| Euro ne bashkepronesi me habain Asgeri Cela, hapur me date
06.01.2015 prer basnkeshortit Thanas Leka, i autorizuar prej
nesh.pakesuar me 1250 euro pagese per UET Tirane per
shkollimin e vajzes ‘

Eurc ne bashkepronesi me babain Asgeri Gela, hapur me date
06.01.2015 prej bashkeshortit Thanas Leka, i autorizuar prej
nesh.pakesuar me 50.000euro per blerje apartamenti ne Tirane

| (pesedhietemije)

Vlera me shifra dhe me Pjesa né
1 fjalé Yo
Llogari rrjedhese ne_@nk ne bashkepronesi me babain 3 19700euro 50
Asqgeri Cela, hapur me date 26.01,2017 prej bashkeshortit Thanas ‘ (nentembedhjete
mijeshtateqind) euro
Llogari rriedhese ne JJijcank ne bashkepronesi me babain | 2130 euro | 50
| (dymijenjeqgindtridhjete)
| |
| |
| 25.328 curo 50 |
Euro ne bashkepronesi me babain Asqeri Cela, hapur me date (njezetpesemijetregindnjez j
| ete tete) euro ‘
50 |
' (njemijedygindpesedhjete) | ’
i
Liogari rrjednese ne Eh 2 n- IR = | 50.000curo 50

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurit€ e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Hole o O |

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni i¢ plotésoni né kopje té tij.

“"Periodik/Vietor”



DHE
BURIMI | KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni t& ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé,

pér periudhén nga deklarimi i méparshiém-.deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarix_ﬁ_it.

;::: })érshkrimiipa's’ﬁrisé dhe burimifi_'jkrijimit

Llogari rrjiedhese ncENEs 2. n T -

Euro ne bashkepronesi me babain Asqeri Cela, hapur me date
06.01.2015 prej bashkeshortit Thanas Leka, i autorizuar prej
nesh.shtuar me 13.000eurc derdhur nga shitja e apartamentit

Liogari rriedhese ne I 2. n I -

Euro ne bhashkepronesi me babain Asgeri Cela, hapur me date
06.01.2015 prej bashkeshortit Thanas Leka, i autorizuar prg
nesh. PAKESUAR me 11.200 euro terhequr ne peridha te
ndryshme per shpenzime familjare

bashkepronesi me babain Asqeri Cela, hapur me date 30.12.2014 |

prej bashkeshortit Thanas Leka, i autorizuar prej nesh.pakesuar
me 22.000euro per blerje apartameni ne Tirane

Llogari rriedhese ne -m-e Euro ne

| bashkepronesi me pabain Asqeri Cela, hapur me date 30.12.2014

pre| bashkeshortit Thanas Leka, i autorizuar prej nesh.pakesuar
me 2.275 euro per shpenzime te ndryshme.

Depozite ne euro nelsh 2. n

bashkepronesi me babain Asgeri Cela, hapur me date 05.12.2016
prej bashkeshortit Thanas Leka, i autorizuar prej nesh,shtuar me
157 euro nga interesat bankare.

Vlera méijshifra dhe me Pjesa né
fjalé Yo
13000euro 50
(trembedhjetemije) euro
11.200 euro 50
(njembedhjetemijedyqind)
22.000euro 50
(njezet e dy mije)
2.275 euro 50
(dymijedyqindshtatedhjete
pese)

ne Euro ne | 157 euro 50
(njeqindpesedhjete e
shtate)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje (é tij.

a) pasurit€ e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurit€ e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vieré t& vecanté mbi 300 000 lekg,;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose n& valuté & huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjt

it deklarues

(feite (ol

%

J
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecantgé mbi 300 000 leke;
¢} vierén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subje){t“l\deklarues

(el (ol [y

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat brenda dhe jasht€ territorit t€ Shqip€risé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazh:m e vepnmtan tjetér qé ka s_|elle té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetu&sm/en dhe femuet madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané snguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjlstrlt publik, statusn, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyren e angazhimit, nga deklarimi i meparshem deri mé& 31 Dhjetor t€ vitit té deklarlmlt

Shuma e t& ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhufﬁvg . krijuara, né leké apo né valuté (me
o . . - | shifra dhe me fjal§)
TE ARDHURA NGA PAGA SI GJYQTARE NETO 1.386.284 LEKE
]1.386.284 LEKE (GJENDIJE ME 31.12.2017 1559.28 LEKE) (NJEMILIONTREQINDTETE
ank NR LLocH DHIETEGIJASHTEMUE
DYQINDTETEDHIETEKATER)

'TE ARDHURA NGA QERATE E DYQANEVE SIPAS | 968.400 LEKE
KONTRATAVE PERKATESE (TRE)NE BASHKE PRONESI | (NENTEQIDGJASHTEDHIETE
50/50 ME BABAIN, GJATE VITIT 2017, 968.400 LEKE TETE MUE E KATER QIND)

al

“Periodik/Vieror”



Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektitdeklarues

(lroite Cole

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né kopje 1€ 1ij,

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) gé
ekzistojngé brenda dhe jashté territorit t& Shqip&risé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém den ng& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit &
deklarimit,

T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe ¢
‘mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredlte bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shiyer

Pérshkﬁmiidetyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

“Periodik/Vietor” 3



Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit eklarues
1é plotésoni né kopje (& tij.

(Heche (ple (b |

"Periodik/Vietor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE __
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info/@hidaa.gov.al

Nr. }hdékﬂ. _
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tk LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkégjetuesi/ja, f€émijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né baz€ t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, dateé 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té ié
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, | ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare 1é & zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké " | ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢€, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ THANAS NIKO LEKA bashkéshorti/ja ]
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit H

bashkéjetuesi/ja ]

/e Subjektit HERILA ASQERI CELA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurt vegmas t& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emein tim ]

Deklaroj se (& dhénat e pasqyruara prej meje né kété _—
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Népshkrimi i pe}{onit té lidhur

qé nuk éshité e vérteté.
N oo Lles |

1
&

“Periodik/Vietor” 8




Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie®, territorit té Shqipérisé

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

té¢ regjistruar ose jo n€& regjistrat publiké,

brenda dhe jashté

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr..

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

- | dhe me fjalé

Vlera me shifra | Pjesa

né %

SHITJE AUTOVETURE OPEL ASTRA ME TARGA
PRODHIM I VITIT 2005

I
NE VLEREN 2000€ SIPAS KONTRATES NR REP
| DT05/09/2017 PRANE NOTERES

2000 EURO
(DYMUE

100

BLERJE AUTOVETURE E TIPIT OPEL INSIGNA E VITIT 2017
TEK OPEL NOSHI TIRANE SIPAS FATURES TATIMORE N/l
NR SERIAL T 12/04/2017 NE VLEREN 25328 EURO
PAGUAR PLOTESISHT NGA LLOGARIA NEJJiITE ARDHURA
NGA SHITJA E APARTAMENTEVE

25.328 EURO

(NJEZETPESE
MIJETREQIND
NJEZETETETE

100

SHITJE AUTOVETURE TIP CHEVROLET ORLANDO ME
TARGA I 5P AS KONTRATES NR DT 19/09/2017
NOTERE TIRANE NE VLEREN 7000
EURO

7000 EURO
(SHTATE MIJE |

100

Depozite ne _Bank krijuar nga te ardhurat néaﬁ

emigracioni ne shtetin [talian per periudhen 1992-1997, si dhe nga
firmat piramidale ne shumen 2.800.000 leke (ne emer te vichrit Asqeri
(ela), shtuar me 15.7411eke dhe terhequr.

| Depozite ne -Ba.nk krijuar nga te ardhurat nga emigracioni ne | 43881 leke

shtetin Italian per periudhen 1992-1997, si dhe nga firmat piramidale
ne shumen 2.776.000 leke. (ne emer te vjehrrit Asqeri Cela).,shtuar me
43.881lekedhe terhequr

157411eke 100
(pesembedhjete
mijeshtateqindd

|
|
yzetennje) |
|

(dyzetetremijetet
eqindtetedhjetee
nje)

“Periodik/Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do loj
pasurie®, t€ regjistruar ose jo né€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shgqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né€ 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjale né %

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurtté e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vierén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né logari rrjedhése, né& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté (€ huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (é tij.

Emri, Mbiemri, NégShkrimi i persdnit t& lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET N
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, figensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit &€ méparshém deri né 31
Dhjetor té& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhorg.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr, i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyren e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Pobshrimi e Sh.uma e té ardhlirave neto té krijuara, né leké apo n€ valuté (me
shifra dhe me fjalé)

TE ARDHURA NETO NGA PAGA | 774.480 LEKE
' STORTAK I VETEM 1 SHOQERISE | (SHTATEQINDSHTATEDHIETEKATERMIJEKATERQINDE
MONDOFFICE SHPK ME NIPT | TETEDHJETE)
| K36328206E PER VITI 2017

%

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave jurichké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve et).)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né& 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit t&¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlver nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
{me shifra dhe {jalé) (me shifra dhe fjalé)

| Pérshkrimi i detyrimeve

Nése ky format éshié | pamjaftueshém,
vazhdoni 1€ plotésoni né kopje (¢ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persofit té lidhur
. ! ]
Cs: Y]é{“‘ {7/@9'&_.
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